



SEC 131 / 2025-26

11th February 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Maharashtra, India
Scrip Code: 500114

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051
Maharashtra, India
Symbol: TITAN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication for unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2025

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dinamalar (Tamil version) on 11th February 2026 with regard to Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December 2025.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,
For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated



TITAN

COMPANY

TITAN COMPANY LIMITED

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu. E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel: +91-80-6704 7000

CIN: L74999TZ1984PLC001456

A **TATA** Enterprise



STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2025

₹ in crores

Particulars	Standalone						Consolidated					
	3 months ended			9 months ended			3 months ended			9 Months Ended		
	31-12-2025 (Unaudited)	30-09-2025 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2025 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-03-2025 (Unaudited)	31-12-2025 (Unaudited)	30-09-2025 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2025 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-03-2025 (Audited)
1. Total income from operations (including other income)	22,689	16,643	16,228	54,003	41,741	55,335	25,567	18,837	17,868	61,032	45,910	60,942
2. Profit/ (loss) for the period (before tax and exceptional item)	2,109	1,361	1,320	4,850	3,274	4,481	2,375	1,522	1,396	5,377	3,317	4,535
3. Profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional item)	1,971	1,361	1,320	4,712	3,274	4,481	2,223	1,522	1,396	5,225	3,317	4,535
4. Net Profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional item)	1,470	1,006	990	3,506	2,465	3,335	1,684	1,120	1,047	3,895	2,466	3,337
5. Total comprehensive income for the period (after tax)	1,487	954	993	3,469	2,475	3,316	1,702	1,054	1,044	3,841	2,357	3,201
6. Equity share capital	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89
7. Other equity							16,722					11,535
8. Earnings/(loss) per equity share (of ₹ 1/- each) a												
Basic *	16.57	11.34	11.16	39.52	27.79	37.60	18.98	12.63	11.80	43.91	27.80	37.62
Diluted *: *	16.57	11.33	11.16	39.51	27.78	37.58	18.97	12.62	11.80	43.89	27.79	37.61
* Not annualised												
9. ADDITIONAL DISCLOSURES AS PER REGULATION 52(4) OF SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015												
1. Debt Equity Ratio	0.46	0.56	0.36	0.46	0.36	0.60	0.74	0.97	0.73	0.74	0.73	1.12
2. Debt Service Coverage Ratio	1.10	4.62	0.44	1.28	1.15	3.68	0.84	1.42	0.42	1.11	0.94	2.47
3. Interest Service Coverage Ratio	21.93	14.40	15.08	16.53	11.51	12.02	16.99	11.57	11.99	12.98	8.95	9.23
4. Current Ratio	1.34	1.30	1.43	1.34	1.43	1.41	1.31	1.26	1.36	1.31	1.36	1.34
5. Long term debt to working capital ratio	0.04	0.17	0.59	0.04	0.59	0.27	0.06	0.20	0.32	0.06	0.32	0.29
6. Bad debts to accounts receivable ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	0.00	—	0.00	0.00	0.00	0.00
7. Current liability ratio	0.93	0.92	0.88	0.93	0.88	0.89	0.92	0.91	0.87	0.92	0.87	0.89
8. Total debt to total assets ratio	0.12	0.15	0.10	0.12	0.10	0.19	0.15	0.19	0.15	0.15	0.15	0.25
9. Debtors turnover ratio	15.92	14.01	10.93	45.09	33.12	57.08	19.63	14.31	13.91	54.63	40.66	57.96
10. Operating margin (%)	9.7%	9.1%	8.8%	9.7%	8.7%	9.0%	10.1%	9.3%	8.9%	9.9%	8.5%	8.8%
11. Net profit margin (%)	6.5%	6.1%	6.1%	6.5%	6.0%	6.1%	6.6%	6.0%	5.9%	6.4%	5.4%	5.5%
12. Inventory turnover ratio	0.56	0.46	0.62	1.50	1.84	2.11	0.54	0.45	0.59	1.45	1.75	2.01
13. Capital Redemption Reserve/Debtenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
14. Net worth (₹ crores) (As per section 2(57) of Companies Act, 2013)	19,356	17,832	15,973	19,356	15,973	16,811	14,542	12,803	10,788	14,542	10,788	11,624
15. The Company has not issued any secured listed non-convertible debt securities.												

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format for the quarter and nine months ended 31 December 2025 are available on the BSE Limited's website (URL: www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited's website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.titancompany.in)

2. The above consolidated financial results includes results of:

Subsidiaries

CaratLane Trading Private Limited

StudioC Inc. (100% Subsidiary of CaratLane Trading Private Limited) • Titan Engineering & Automation Limited • TEAL USA Inc. (100% Subsidiary of Titan Engineering & Automation Limited) • Titan Holdings International FZCO • Titan Global Retail L.L.C. (100% Subsidiary of Titan Holdings International FZCO) • Titan Watch Company Limited, Hong Kong (100% Subsidiary of Titan Holdings International FZCO) • Titan Commodity Trading Limited • TCL North America Inc. • Titan International QFZ LLC, Qatar (Subsidiary of Titan Holdings International FZCO) • Signature Jewellery Holding Limited (Subsidiary of Titan Holdings International FZCO w.e.f 9 October 2025)

3. The Group is structured into four verticals namely Watches, Jewellery, Eyecare and Others, where "Others" include Aerospace & Defence, Automation Solutions, Accessories, Fragrances and Indian Dress Wear. Accordingly, the Company has presented its segment results under these business segments.

The geographical information is as follows:

The revenue (including other income) for India and other than India are as follows

Particulars	3 months ended			9 months ended		
	31-12-2025 (Unaudited)	30-09-2025 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2025 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-03-2025 (Audited)
India	24,250	17,925	17,048	57,960	44,006	58,368
Rest of the world	1,317	912	820	3,072	1,904	2,574
Total	25,574	18,837	17,868	61,039	45,910	60,942

4. During the quarter and nine months ended 31 December 2025, the Group sold gold-rings aggregating ₹ 489 crores (previous quarter ended 31 December 2024 ₹145 crores) and ₹ 4,319 crores (previous nine months ended 31 December 2024 ₹ 2,141 crores) respectively, which is disclosed as other operating revenues.

During the quarter ended 30 September 2025, the Group sold gold-rings aggregating ₹ 2,188 crores, which is disclosed as other operating revenues.

During the year ended 31 March 2025, the Group sold gold-rings aggregating ₹ 3,124 crores, which is disclosed as other operating revenues."

5. The Board had approved the Performance Based Stock Unit Scheme (PSU) to eligible employees in their meeting held in February 2023. Accordingly, grant letters have been issued to the eligible employees during the previous years.

During the quarter and nine months ended 31 December 2025, expense of ₹28 crores (previous quarter ended 31 December 2024 ₹10 crores) and ₹44 crores (previous nine months ended 31 December 2024 ₹ 24 crores), respectively have been recognised under employee benefits expense towards PSUs.

During the quarter ended 30 September 2025, expense of ₹ 8 crores had been recognised under employee benefits expense towards PSUs.

During the quarter ended 31 March 2025, expense of ₹ 4 crores, have been recognised under employee benefits expense towards PSUs.

The Group has formed the "Titan Employee Stock Option Trust" to give effect to the PSU scheme and the books of the Trust has been consolidated with the standalone financial results of the Company. The Trust has acquired 7,40,900 shares ill date."

6. On 21 February 2025, the Government of India notified the four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Group has evaluated and disclosed the incremental impact of these changes using the best information currently available, consistent with the guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Group has presented such incremental impact amounting to ₹152 crores as an exceptional item in the consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2025. The increase is primarily on account of past service cost for gratuity and leave liability due to change in wage definition for employees and contract labour. The Group continues to monitor the finalisation of Central/ State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.

7. During the quarter and nine months ended 31 December 2025, the Company has not received any complaint from its commercial paper investors and there were no investor complaint pending for redressal at the beginning and at the end of the quarter. All payment of CPs issued by the Company have been made on time and there is no pending dues thereof.

The credit rating by leading agencies are as follows:

Instrument	CARE	Coupon Rate
Commercial paper	CARE A1+	5.70% - 6.53%

Details of due dates of payment of CPs issued during the current period are given below:

ISSN	INE280A14419	INE280A14427	INE280A14435	INE280A14443	INE280A14443	INE280A14468	INE280A14476	INE280A14484	INE280A14492	INE280A14500	INE280A14518
Issue Date	09-Apr-25	13-May-25	09-Jun-25	08-Jul-25	16-Jun-25	29-Aug-25	09-Sep-25	12-Sep-25	09-Dec-25	11-Dec-25	
Due Date	09-Jun-25	16-Jun-25	27-Jun-25	08-Sep-25	25-Aug-25	19-Sep-25	27-Nov-25	09-Dec-25	11-Dec-25	09-Mar-26	11-Mar-26
Amount in ₹Cr.	1,275	225	1,000	1,275	225	1,000	225	2,000	1,500	1,000	

8. On 21 July 2025, Titan Holdings International FZCO, ("Titan Holdings") a wholly owned subsidiary of the Company, entered into a Definitive Agreement with Damas International Limited, UAE (a wholly owned subsidiary of Mannai Corporation QPSC, Qatar ("Mannai") for the purchase of 67% shareholding in Damas LLC (UAE), the then holding company for Damas Jewellery business in GCC countries ("Proposed Transaction"). The balance 33% equity stake is proposed to be acquired after 31 December 2029, subject to conditions specified in the definitive agreements.

On 21 March 2025, a restated Share Purchase Agreement ("SPA") was signed by Titan Holdings and Mannai whereby acquisition would be effective subject to the fulfillment of closing conditions. A key regulatory approval required for the acquisition was received on 4 January 2026, representing the final substantive condition precedent for transaction closure. All other customary closing conditions were completed by 30 January 2026. Based on management's assessment, control under Ind AS 110 was achieved on 4 January 2026. The payment of AED 485.69 million (after net debt and other adjustments) for acquisition of the 67% stake was completed on 6 February 2026. Since the operations of Damas LLC from 1 January 2026 to 3 January 2026 were not material, the Group has determined 1 January 2026 as the acquisition date for the transaction.

Titan Holdings has completed the acquisition of the Damas Jewellery business in the GCC countries through its new subsidiary Signature Jewellery Holding Limited.

The identifiable assets acquired, liabilities assumed, and resulting goodwill or gain on bargain purchase that are subject to adjustments upon finalisation of Damas LLC (UAE)'s financial statements and will be recognised upon completion of the Purchase Price Allocation (PPA) exercise.

9. The statutory auditors have carried out limited review of the consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2025 and have issued an unmodified review report.

10. The Standalone and consolidated unaudited financial results of the Group for the quarter and nine months ended 31 December 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings on 10 February 2026.

Place: Bengaluru
Date: 10 January 2026

For Titan Company Limited
Ajoy Chawla
Managing Director



டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பளெக்ஸ், ஓசூர் - 635126, தமிழ்நாடு. E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel: +91-80-6704 7000

CIN: L74999TZ1984PLC001456

A **TATA** Enterprise



டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை

௬. கோடியில்

		தனிப்பட்ட						ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட					
	விவரங்கள்	3 மாத முடிவில்			9 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்	3 மாத முடிவில்			9 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்
		31-12-2025 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2025 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31-12-2024 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31-12-2025 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31-12-2024 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31.03.2025 (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-12-2025 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	30-09-2025 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31-12-2024 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31-12-2025 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31-12-2024 (தனிக்கை செய்யப்படாது)	31.03.2025 (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து பெற்ற மொத்த (இதர வருவாய் உட்பட)	22,689	16,643	16,228	54,003	41,741	55,335	25,567	18,837	17,868	61,032	45,910	60,942
2.	இந்த காலத்திற்கான இலாபம்/(நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்தும் முன்)	2,109	1,361	1,320	4,850	3,274	4,481	2,375	1,522	1,396	5,377	3,317	4,535
3.	வரி செலுத்துவதற்கு முந்தைய காலத்திற்கான இலாபம்/(நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்)	1,971	1,361	1,320	4,712	3,274	4,481	2,223	1,522	1,396	5,225	3,317	4,535
4.	இந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரி செலுத்திய பின்)	1,470	1,006	990	3,506	2,465	3,335	1,684	1,120	1,047	3,895	2,466	3,337
5.	வரி செலுத்துவதற்கு பின்தய காலத்திற்கான திக இலாபம்/(நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்)	1,487	954	993	3,469	2,475	3,316	1,702	1,054	1,044	3,841	2,357	3,201
6.	சரி ஒப்புப் பங்கு மூலதனம்	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89
7.	மற்ற பங்கு						16,722						11,535
8.	சரி ஒப்புப் பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானங்கள்/(நஷ்டம்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.1/) அடிப்படை*: நீர்ப்பித்தது* : *ஆண்டுவரியாக மேற்கொள்ளப்படவில்லை	16.57 16.57	11.34 11.33	11.16 11.16	39.52 39.51	27.79 27.78	37.60 37.58	18.98 18.97	12.63 12.62	11.80 11.80	43.91 43.89	27.80 27.79	37.62 37.61
9.	செபியின் 52(4) விதிமுறையின்படி (கடன் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் படி கூடுதலாக வெளிப்படுத்துதல்கள் 1. கடன் ஈக்விடி விகிதம் 2. கடன் சேவை கவரேஜ் விகிதம் 3. வட்டி சேவை கவரேஜ் விகிதம் 4. தற்போதைய விகிதம் 5. செயல்படும் மூலதன விகிதத்துக்கு நீண்ட கால கடன் 6. பெறப்படக்கூடிய கணக்குகளுக்கு வாராக் கடன்கள் விகிதம் 7. தற்போதைய கடன் பொறுப்பு விகிதம் 8. மொத்த சொத்துக்கள் விகிதத்திற்கு மொத்த கடன் 9. கடனாளிகளின் வருவாய் விகிதம் 10. இயக்க லாபம் (%) 11. நிகர இலாப வரம்பு (%) 12. சர்க்கு வருவாய் விகிதம் 13. மூலதன ரிடெம்ப்ஷன் கையிருப்பு/டிபெஞ்சர் ரிடெம்ப்ஷன் கையிருப்பு 14. நிகர மதிப்பு (ரூ.கோடிகள்) (நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 2(579)ன் படி 15. நிறுவனம் பாதுகாக்கப்பட்ட பட்டியலிடப்பட்ட மாற்ற முடியாத கடன் பத்திரங்கள் எதையும் வெளியிடவில்லை.	0.46 1.10 21.93 1.34 0.04 NA 0.93 0.12 15.92 9.7% 6.5% 0.56 NA 19,356	0.56 4.62 14.40 1.30 0.17 NA 0.92 0.15 14.01 9.1% 6.1% 0.46 NA 17,832	0.36 0.44 15.08 1.43 0.59 NA 0.88 0.10 10.93 8.8% 6.1% 0.62 NA 15,973	0.46 1.28 16.53 1.34 0.04 NA 0.93 0.12 45.09 9.7% 6.5% 1.50 NA 19,356	0.36 1.15 11.51 1.43 0.59 NA 0.88 0.10 33.12 8.7% 6.0% 1.84 NA 15,973	0.60 3.68 12.02 1.41 0.27 NA 0.89 0.19 57.08 9.0% 6.1% 2.11 NA 16,811	0.74 0.84 16.99 1.31 0.06 0.00 0.92 0.15 19.63 10.1% 6.6% 0.54 NA 14,542	0.97 1.42 11.57 1.26 0.20 — 0.91 0.19 14.31 9.3% 6.0% 0.45 NA 12,803	0.73 0.42 11.99 1.36 0.32 0.00 0.87 0.15 13.91 8.9% 5.9% 0.59 NA 10,788	0.73 0.94 8.95 1.36 0.32 0.00 0.87 0.15 54.63 9.9% 6.4% 1.45 NA 14,542	0.73 0.94 8.95 1.36 0.32 0.00 0.87 0.15 40.66 8.5% 5.4% 1.75 NA 10,788	1.12 2.47 9.23 1.34 0.29 0.00 0.89 0.25 57.96 8.8% 5.5% 2.01 NA 11,624

குறிப்புகள்: 1. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவை, SEBI (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 இன் விதிமுறை 33 மற்றும் விதிமுறை 52 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாகும். டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான முழு வடிவம் BSE லிமிடெட்டின் வலைத்தளம் (URL:www.bseindia.com), தேசிய பங்குச் சந்தை லிமிடெட்டின் வலைத்தளம் (URL: www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் (URL:www.titancompany.in) ஆகியவற்றில் பார்க்கலாம்.

2. மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், கீழ்க்கண்டவற்றின் முடிவுகளை உள்ளடக்கியது:

துணை நிறுவனங்கள்

காரட்லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட்

ஸ்ரீ லக்ஷ்மி டி. இன்க் (கார்ட்லேன் டி.ரேடிங் பிளாஸ்டிக் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனம்) டைட்டன் இன்ஜினியரிங் அன்ட் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட் • TEAL USA Inc. (டைட்டன் இன்ஜினியரிங் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்டின் 100% துணை நிறுவனம்) • டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO டைட்டன் குளோப் ரீடெய்ஸ் L.L.C (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO ன் 100% துணை நிறுவனம்) • டைட்டன் வாட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட், ஹாங்காங் (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO இன் 100% துணை நிறுவனம்) • டைட்டன் கலாடிட் டி.ரேடிங் லிமிடெட் TCL வட அமெரிக்கா இன்க் • டைட்டன் இன்டர்நேஷனல் QFZ LLC, கத்தார் (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO இன் துணை நிறுவனம்) டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ், அதன் புதிய துணை நிறுவனமான சிக்சேசுட் ஜிவல்லரி ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் மூலம் ஜி.சி.சி நாகுகுளிப் டமாஸ் ஜிவல்லரி வணிகத்தை கையகப்படுத்துவதை நிறைவேற்றியுள்ளது.

3. குழமும், கடிக்காரங்கள், தனக்கள், கண்ட பராமரிப்பு மற்றும் பிற என் நான்கு பிரிவுகளைக் கட்டிக்கப்படப்பட்டுள்ளது, அங்கு "மற்றவர்கள்" விண்வெளி மற்றும் பாதுகாப்பு, ஆட்டோமேஷன் தீர்வுகள், துணைக்கருவிகள், வாசனை திரவியங்கள் மற்றும் இந்திய ஆடை உடைகள் ஆகியவை அடங்கும். அதன்படி, நிறுவனம் இந்தப்

புவியியல் தகவல்கள் பின்வருமாறு

இந்தியா மற்றும் இந்தியாவைத் தவிர பிற பகுதிகளுக்கான வருவாய் (பிற வருமானம் உட்பட) பின்வருமாறு.

விவரங்கள்	3 மாத முடிவில்			9 மாத முடிவில்		ஆண்டு முடிவில்
	31-12-2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டதது)	30-09-2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டதது)	31-12-2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டதது)	31-12-2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டதது)	32-12-2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டதது)	31.03.2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டதது)
இந்தியா	24,250	17,925	17,048	57,960	44,006	58,368
உலகின் பிற பகுதிகள்	1,317	912	820	3,072	1,904	2,574
மொத்தம்	25,574	18,837	17,868	61,039	45,910	60,942

4. டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களில், குழுமம் முறையே ₹469 கோடி (டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த முந்தைய காலாண்டு ₹145 கோடி) மற்றும் ₹4,319 கோடி (டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த முந்தைய ஒன்பது மாதங்கள் ₹2,141 கோடி) என மொத்த தங்ககாட்களை விற்பது, இது மற்ற செயல்பாட்டு வருவாய்களாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில், குழுமம் ₹2,188 கோடி தங்க இங்காட்களை விற்பது, இது மற்ற செயல்பாட்டு வருவாய்களாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டில், குழுமம் ₹3,124 கோடி தங்க இங்காட்களை விற்பது, இது மற்ற செயல்பாட்டு வருவாய்களாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது."

5. மார்ச்சி 2023 இல் நடைபெற்ற கூட்டத்தில் தகுதியுள்ள ஊழியர்களுக்கான செயல்திறன் அடிப்படையிலான பங்கு அலகு திட்டத்தை (PSU) வாரியம் அங்கீகரித்தது. அதன்படி, முந்தைய ஆண்டுளில் தகுதியுள்ள ஊழியர்களுக்கு மானியக் கடிதங்கள் வழங்கப்பட்டுள்ளன. டிசம்பர் 31, 2025 இல் முடிவடைந்த காலாண்டிலும், ஒன்பது மாதங்களிலும், முறையே ₹ 28 கோடி செலவு (டிசம்பர் 31, 2024 இல் முடிவடைந்த முந்தைய காலாண்டு ₹ 10 கோடி) மற்றும் ₹ 44 கோடி செலவு (டிசம்பர் 31, 2024 இல் முடிவடைந்த முந்தைய ஒன்பது மாதங்கள் ₹ 24 கோடி) பொதுத்துறை நிறுவனங்களுக்கான ஊழியர் சலுகைகள் செலவில் கீழ் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன.

செப்டம்பர் 30, 2025 இல் முடிவடைந்த காலாண்டில், பொதுத்துறை நிறுவனங்களுக்கான ஊழியர் சலுகைகள் செலவின் கீழ் ₹8 கோடி செலவு அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது.

மார்ச் 31, 2025 இல் முடிவடைந்த காலாண்டில், பொதுத்துறை நிறுவனங்களுக்கான ஊழியர் சலுகைகள் செலவின் கீழ் ₹(4) கோடி செலவு அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது.

பொதுத்துறை நிறுவனத் திட்டத்தைச் செயல்படுத்துவதற்காக, குழுவும் "டைட்டன் ஊழியர் பங்கு விநியோக அறக்கட்டளை"யை உருவாக்கியுள்ளது. மேலும், அறக்கட்டளையின் புத்தகங்கள் நிறுவனத்தின் முழுமையான நிதி முடிவுகளுடன் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டுள்ளன. அறக்கட்டளை இன்றுவரை 7,40,900 பங்குகளை வராகியுள்ளது.

6. நவம்பர் 21, 2025 அன்று, இந்திய அரசு நான்கு தொழிலாளர் குறியீடுகளை அறிவித்தது - ஊதியக் குறியீடு, 2019, தொழில்துறை உறவுகள் குறியீடு, 2019, சமூகப் பாதுகாப்பு குறியீடு, 2020, மற்றும் தொழில் பாதுகாப்பு, கசாதிகள் மற்றும் பணி நிலைமைகள் குறியீடு, 2020 - தற்போதுள்ள தொழிலாளர் சட்டங்களை ஒருங்கிணைத்து, விதிமுறைகளில் ஏற்படும் மாற்றங்களால் ஏற்படும் நிதி தாக்கத்தை மிதிப்பிடுவதற்கு, தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்பு அமைச்சகம் வரைவு மத்திய விதிகளின் மூலம் அடிக்கடி தேக்கப்பட்டுக் கொண்டிருக்கும் தொழிலாளர் சட்டங்களை வழங்கிய வழிகாட்டுதலுக்கு இணங்க, தற்போது கிடைக்கும் சிறந்த தகவலைப் பயன்படுத்தி, இந்த மாற்றங்களின் அதிகரிக்கும் தாக்கத்தை குழு மதிப்பீடு செய்து வெளியிட்டிருக்கிறது. இந்த தாக்கத்தின் பொருள் மற்றும் ஒழுங்குமுறை சார்ந்து, வீண்டுத் தினம்மையாக கருத்தில் கொண்டு, டிசம்பர் 31, 2025 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு காரணம் ஒன்றுது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளில், ₹ 152 கோடி அளவுக்கு இத்தகைய அதிகரிப்பு தாக்கத்தை விதிவிலக்கான பொருளாக குழு முன்வைத்துள்ளது. இந்த அதிகரிப்பு முதன்மையாக ஊழியர்கள் மற்றும் ஒப்பந்தத் தொழிலாளர்களுக்கான ஊதியங்கள் மற்றும் ஏற்பட்ட மாற்றத்தின் காரணமாக பணிக்கொடை மற்றும் பெரிப்புப் பொருட்களுக்கான கடந்தகால வைசேச் செலவு காரணமாகும். மத்திய/மாநில விதிகள் மற்றும் தொழிலாளர் குறியீட்டின் பிரி அங்கங்கள் குறித்து அரசாங்கத்திடமிருந்து தெளிவுபடுத்தல்களை குழு தொடர்ந்து கண்காணித்து வருகிறது.

மேலும் தேவைக்கேற்ப அத்தகைய முன்னெற்புறுக்கின்ற அடிப்படையில் பொருத்தமான கணக்கியல் வினைவை வழங்கும்

7. டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலவரம்பு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களில், நிறுவனம் அதன் வரணிகளை பத்திர முதலீட்டாளர்களிடமிருந்து எந்தப் புகாரையும் பெறவில்லை. மேலும் காலவரணிகள் தொடக்கத்திலும் முடிவிலும் எந்த முதலீட்டாளர் புகாரும் நிறுவனவயில் இல்லை. நிறுவனத்தால் வழங்கப்பட்ட இசைக்கூகை அனைத்து கொடுக்கப்பட்டவர்களும் சரியான நேரத்தில் செய்யப்பட்டன. மேலும் அதற்கான நிலுவைத் தொகைகள் எதுவும் இல்லை.

முன்னணி நிறுவனங்களின் கடன் மதிப்பீடு பின்வருமாறு:

கருவி	CARE	சுப்பன் விகிதம்
வணிக ஆய்வுக் கட்டுரை	CARE A1+	5.70% - 6.53%

நடப்பு காலகட்டத்தில் வழங்கப்பட்ட CP-களை செலுத்த வேண்டிய நிலுவைத் தேதிகளின் விவரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன:

ISIN	INE280A14419	INE280A14427	INE280A14435	INE280A14443	INE280A14450	INE280A14468	INE280A14476	INE280A14484	INE280A14492	INE280A14500	INE280A14518
வெளிமீட்டு தேதி	09-Apr-25	16-Apr-25	13-May-25	09-Jun-25	16-Jun-25	08-Jul-25	29-Aug-25	09-Sep-25	12-Sep-25	09-Dec-25	11-Dec-25
நிறுவைத் தேதி	09-Jun-25	16-Jun-25	27-Jun-25	08-Sep-25	25-Aug-25	19-Sep-25	27-Nov-25	09-Dec-25	11-Dec-25	09-Mar-26	11-Mar-26
தொகை ₹ கோடில்	1,275	225	1,000	1,275	225	1,000	225	2,000	1,500	1,500	1,000

8. ஜூலை 21, 2025 அன்று, நிறுவனத்தின் முழு உரிமையாளரான துணை நிறுவனமான டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் FZCO, ("டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ்"), டமாஸ் இன்டர்நேஷனல் லிமிடெட், UAE (மன்னை காப்போரேஷன் QPSC, கத்தாரின் ("மன்னை") இன் முழு உரிமையாளரான துணை நிறுவனத்துடன் ஒரு வரையறுக்கப்பட்ட ஒப்பந்தத்தில் கையொப்பமிட்டது. டமாஸ் எல்எல்சி (யுஐஇ) இன் 67% பங்குகளை வாரங்களுக்காக இது திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. இந்த பங்குகள் ஜிசிசி நாடுகளில் டமாஸ் நகை வணிகத்திற்கான அப்போதைய ஹோல்டிங்ஸ் நிறுவனமாகும் ("முன்மொழியப்பட்ட பரிவர்த்தனை"). மீதமுள்ள 33% பங்குகளை

அக்டோபர் 31, 2025 அன்று, டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் மற்றும் மன்னை இடையே மீண்டும் ஒரு பங்கு கொள்முதல் ஒப்பந்தம் ("SPA") கையெழுத்தானது, இதன் மூலம் கையகப்படுத்தல் இறுதி நிபந்தனைகளை பூர்த்தி செய்தால் மட்டுமே நடைமுறைக்கு வரும். கையகப்படுத்துதலுக்குத் தேவையான முக்கிய ஒழுங்குமுறை ஒப்புதல் ஜனவரி 4, 2026 அன்று பெறப்பட்டது. இது பரிவர்த்தனை முடிவிற்கான இறுதி நிலையான நிபந்தனை முன்னுதாரணத்தைக் குறிக்கிறது. மற்ற அனைத்து வங்கிகளான இறுதி நிபந்தனைகளும் ஜனவரி 30, 2026 அன்று முடிக்கப்பட்டன. நிர்வாகத்தின் மதிப்பீட்டின் அடிப்படையில், ஜனவரி அக்டோபர் 4, 2026 அன்று அடையப்பட்டது. 67% பங்குகளை கையகப்படுத்துவதற்கான AED 485.89 மில்லியன் (நிகர கடன் மற்றும் பிற சரிசெய்தல்களுக்குப் பிறகு) செலுத்துதல் பிப்ரவரி 6, 2026 அன்று நிறைவடைந்தது. ஜனவரி 1, 2026 முதல் ஜனவரி 3, 2026 வரை டமாஸ் எல்எல்ஸிஎன் செயல்பாடுகள் குறிப்பிடத்தக்கவை அல்ல என்பதால், குழு ஜனவரி 1, 2026 ஜெ பரிவர்த்தனைக்கான கையகப்படுத்தல் தேதியாக நிர்ணயித்துள்ளது.

உட்பட்டம் ஹோலஸ்டிக், அதன் படிவ துணை நிறுவனமாம் சிஹேசேசு ஜிவல்லலர் ஹோலஸ்டிக் லிமிடெட் துணை ஜி.சி.சி. நெய்க்ளால் நமி ஐவல்லலர் வணிகத்ததை தனக்கப்படுத்துவதை நிறுவன செய்வதன்மூலம்.

10. டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான குழுவின் தனித்தனி மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, பிப்ரவரி 10, 2026 அன்று அந்தந்த கூட்டங்களில் இயக்குநர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன.

டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட் நிறுவனத்திற்காக

இடம்: பெங்களூரு
தேதி: 10 ஜனவரி 2026

அஜோய் சாவ்லா
நிர்வாக இயக்குனர்

